
773掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。
巻頭の「カタログの見方」記載内容を確認の上、ご使用ください。
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ギャラクシーシリコンライトと比較して約4倍の照度（当社比）です。
色調細分化の技術を用いて色ムラのない均一な光を実現。

スーパーシリコンライト10mmピッチ

注意事項
●取付工事は、電気工事店などに御相談ください。
●専用直流電源ユニットをご使用ください。

●直流12V専用の電子トランスです。
●この直流電源装置は屋内用です。
●当社指定品と組み合わせてご使用ください。
●保護回路（過電圧・過電流保護）内蔵

DP-52504E DP-52505E DP-52506E DP-52507E DP-52508E DP-52509E品番�
電源電圧�
電源周波数�
入力電流�
消費電力�
出力電圧�
出力容量�

器具最大寸法�

重量�
電源・出力接続�
取付方向�
接続本数�
価格�

100V

0.25A 0.33A 0.65A 0.65A 1.11A 1.29A

0.84A 1.26A
縦206×横95�
高57mm

縦206×横95�
高57mm

縦241×横95�
高57mm

縦286×横95�
高57mm

縦316×横115�
高60mm

縦316×横115�
高66mm

2.5A 4.2A 7.1A 8.3A

0.3kg 0.3kg 0.4kg 0.7kg 0.9kg 1.0kg

14W 20W 38W 64W 109W 125W

1本� 2本� 5本� 8本� 14本� 17本�
￥14,500 ￥17,000 ￥19,500 ￥35,000 ￥49,500 ￥62,000

50/60Hz共用�

DC12V±4％�

端子台（送り可）　適合電線径　単線φ16,φ20
水平（上下逆不可）または垂直�

FAS00-03�

FJS00-01�

FJC10-01�

FAB00-01�

FAB00-02

品番� 品名� 備考� 価格�
20W×19H L=1000�
20W×11H L=970�
20W×11H L=970

アルミ直線チャンネル�
樹脂直線チャンネル�
樹脂曲線チャンネル�
固定バネ�
固定バネ用工具�

切欠ピッチ（5）�
取付穴有（M4）�
取付穴有（M4）切欠ピッチ（10）�

￥7,300�

￥1,840�

￥4,000�

￥110�

￥11,400

寸法�

アルミ・樹脂チャンネル

■直流電源装置

G A L A X Y  S U P E R  S I L I C O N  L I G H T  ギャラクシースーパーシリコンライト
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白
熱
灯

ハ
ロ
ゲ
ン
球

蛍
光
灯

放
電
灯

L
E
D

OUTDOOR

屋外用

DOL-3050W（ホワイト）

DOL-3050WW（ウォームホワイト）

¥50,000 ランプ付

130 130

φ8

10

17

950

6W
LED 

Aシリコン乳白
A0.1㎏
A防雨形　IP67
ADC12V
A直列接続最大3本まで
A専用直流電源装置別売
A専用取付金具別売
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